MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS SENHOR DO BONFIM

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
ATIVIDADE FÍSICA RELACIONADA À SAÚDE – ATFRS

Estrada da Igara, s/n - Zona Rural, Senhor do Bonfim - Bahia, CEP: 48970-000

PARECER SOBRE REQUERIMENTOS DE DISCENTES
PUBLICAÇÃO Nº 01/2021

O Coordenador do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Atividade Física Relacionada à Saúde – ATFRS do IF Baiano – Campus Senhor do Bonfim, no uso de suas atribuições,
torna público o Parecer dos requerimentos entregues à Secretaria de Registros Acadêmicos – SRA.

Nº

REQ.
REQUERENTE CURSO TURMA SEMESTRE

OBJETO DO

REQUERIMENTO

DATA E/OU

DISCIPLINA
PARECER

S/N Cleuton dos Santos Silva
Atividade Física

Relacionada à Saúde
2020.2 2º Trancamento do curso 13/05/2021

Indeferido, o objeto de requerimento não
cumpre o rito processual exigido no
Regimento Geral de Pós-Graduação do IF
Baiano.

S/N Murílo Pacheco Freitas
Atividade Física

Relacionada à Saúde
2020.2 2º Trancamento do curso 25/05/2021

Indeferido, o objeto de requerimento não
cumpre o rito processual exigido no
Regimento Geral de Pós-Graduação do IF
Baiano.

S/N Vanessa Anunciação Silva
Atividade Física

Relacionada à Saúde
2020.2 2º Trancamento do curso 28/05/2021

Indeferido, o objeto de requerimento não
cumpre o rito processual exigido no
Regimento Geral de Pós-Graduação do IF
Baiano

Senhor do Bonfim, 06 de julho de 2021

Jadson de Oliveira Lima
Coordenador do Curso de Pós-Graduação em Atividade Física Relacionada à Saúde – ATFSR

Portaria N.º 521 de 28 de 2021